REPUBLIKA E SHQIPERISE SULLE TAKSE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE .
Nr. (/4 )0 Vendimi

ap,,,&/?,q .
Sot me dat@f ZZ_ /03/ 2007, uné Gjyqtare e Rrethit GqueS‘BI:Ii% /
pasi studjova kerkesen e bere nga kerkuesi Ardian Bilibashi, dhe :

KONSTATOVA

Se kerkuesi Ardian Bilibashi, k&rkon q& t& regjistrohet si Person
Fizik, pér ushtrimin e veprimtarisé private né fushéne :
- Studimit dhe projektimit té sistemeve automatike té kontrollit dhe té
monitorimit, té energjisé elektrike, té studimit dhe té projektimit té
burimeve té reja té energjisé elektrike, té sistemeve elektronike t€
matjes sé energjisé elektriké, si dhe shérbimeve té ndryshme né keté
fushé.

Kérkesa éshté e drejté dhe e bazuar né ligj.

PERKETE ARESYE

N& bazé t& Nenit 5 t& Ligjit Nr. 7512 daté 10.08.1991

VENDOSA

e Pranimin e kérkesés .

e Regjistrimin si person fizik t& kérkuesit Ardian Bilibashi pér t& ushtruar
veprimtaring private né fushen e :

- Studimit dhe projektimit té sistemeve automatike t& kontrollit dhe t&

monitorimit, té energjisé elektrike, té studimit dhe té projektimit ¢

burimeve té reja té energjisé elektrike, t& sistemeve elektronike t&

matjes sé energjisé elektriké, si dhe shérbimeve té ndryshme né keté

fushé.
Kundér kétij vendimi lejohet




